
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓународни возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 5486653

1.БАШКИМ - ТУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP548665367321340Гостивар - Пореч / Porec
(HR)

1.1

ОдбиеноНово барањеLP548665367321145Струмица - Копер / Koper
(SLO)

1.2

ЕМБ: 6275877

2.БЕЛДОНА-ММС - Кочани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP627587766790913Кочани -  Монфорте де
алба

2.1

ОдобреноНово барањеLP627587766790909Кочани - Монфорте де
алба

2.2

ЕМБ: 4222652

3.БЕРОВО ТРАНС - Берово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP422265266411103Гевгелија - варшава3.1

ЕМБ: 4314310

4.БИСЕР ПРОМ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP431431066531407Дебар - Istanbul4.1

ОдобреноНово барањеLP431431066531421Кичево - Gebze4.2

Делумно одобреноНово барањеLP431431066531439Тетово - Rostock4.3

ОдбиеноНово барањеLP431431066531506Гевгелија - Rostock4.4

ЕМБ: 4007824

5.ГАЛЕБ - Охрид

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP400782466511032Охрид - Сежана / Sezana
(SLO)

5.1



ЕМБ: 7025416

6.ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP702541675881106Куманово - каваја6.1

ОдбиеноНово барањеLP702541675881142Куманово - каваја АЛ6.2

ЕМБ: 4471580

7.ДУРМО ТУРС  - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP447158066450911Струга - Милано7.1

Делумно одобреноНово барањеLP447158066450940Струга - olten7.2

ОдбиеноНово барањеLP447158066451007Струга - Милано / Milano
(I)

7.3

ЕМБ: 4437373

8.ЕУРО БУС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP443737366900905Гостивар - Велс / Wels (A)8.1

ОдобреноНово барањеLP443737366900908Струга - Neunkirchen8.2

ОдбиеноНово барањеLP443737366900914Битола - Салзбург /
Salzburg (А)

8.3

ОдбиеноНово барањеLP443737366900909Велес - Салзбург /
Salzburg (А)

8.4

ОдбиеноНово барањеLP443737366900947Струга - Мондсее8.5

ОдбиеноНово барањеLP443737366900919Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

8.6

ОдбиеноНово барањеLP443737366900921Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

8.7

ЕМБ: 5697948

9.ЕУРО-СПРИНТ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP569794868940914Тетово - Улцињ / Ulcinj
(MNE)

9.1

ЕМБ: 5281911

10.ИДО ТОУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP528191166740901Гевгелија - Брунсвик10.1

ОдобреноНово барањеLP528191166740910Тетово - laquila10.2

ОдобреноНово барањеLP528191166740903Тетово - брунсвик10.3



ЕМБ: 6286259

11.КАМ СМАРК - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP628625968510901Кавадарци - Берн / Bern
(CH)

11.1

ОдобреноНово барањеLP628625968510903Кичево - женева11.2

ОдобреноНово барањеLP628625968510902Кичево - Женева / Geneva
(CH)

11.3

ЕМБ: 6836640

12.ЛИМ БУС - Брвеница

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP683664073131258Прилеп - Brussel12.1

ЕМБ: 4128923

13.НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP412892367610903Гостивар - Берлин / Berlin
(D)

13.1

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Тетово - Берлин / Berlin
(D)

13.2

ОдбиеноНово барањеLP412892367610904Охрид - Берлин / Berlin
(D)

13.3

ОдбиеноНово барањеLP412892367610905Радовиш - Берлин / Berlin
(D)

13.4

ЕМБ: 4376617

14.РУЛЕ ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP437661766490916Скопје - Атина14.1

ЕМБ: 4497937

15.ФЕРТ - АТОМИК - Јегуновце

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP449793768771449Тетово - Путгарден15.1

ОдбиеноНово барањеLP449793768771111Тетово - Puttgarden15.2

ЕМБ: 4383290

16.ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP438329067050910Куманово - Drac16.1

ОдбиеноНово барањеLP438329067050937Куманово - Леже / Lezhe
(AL)

16.2

ОдбиеноНово барањеLP438329067050929Тетово - Велс16.3



ЕМБ: 4862821

17.ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP486282167820904Битола - оснабруг17.1

ОдобреноНово барањеLP486282167820903Битола - Рим17.2

ОдобреноНово барањеLP486282167820908Гевгелија - Берн / Bern
(CH)

17.3

ОдобреноНово барањеLP486282167820923Кавадарци - Оснабрук17.4

ОдобреноНово барањеLP486282167820904Кичево - Олтен / Olten
(CH)

17.5

ОдобреноНово барањеLP486282167820915Тетово - norderstedt17.6

ОдобреноНово барањеLP486282167820905Тетово - Ахренсбург17.7

ЕМБ: 6032834

18.ХИСАРИ-ГД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP603283466650911Струга - Крањ18.1

ОдобреноНово барањеLP603283466650905Струмица - Копер / Koper
(SLO)

18.2

ОдбиеноНово барањеLP603283466650917Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

18.3

ОдбиеноНово барањеLP603283466650921Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

18.4


